平成 17 年 9 月 12 日

各   位
                                                  大阪府大阪市中央区城見 1－4－70
                                                             住友生命 OBP プラザビル
                                                  会  社  名   株式会社 ワッツ
                                                  代表者の氏名 代表取締役社長 平岡 史生
                                                           （コード番号： ２７３５ ）
                                                  問合せ先  取締役経営企画室長  藤田 榮治
                                                  電話番号  ０６－４７９２－３２８０（代）

平成 17 年 8 月期 8 月度売上高対前年同月比及び店舗数推移に関するお知らせ

 平成 17 年 8 月期 8 月度売上高対前年同月比及び店舗数推移につき、下記のとおりお知らせいた
します。

記

 平成 17 年 8 月期（平成16 年 9 月 1 日～平成17 年 8 月 31 日）8 月度売上高対前年同月比及び店舗数

推移に関する情報

（売上高対前年同月比）                              単位：（％）

 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

100 円ショップ店舗 118.3 117.3 115.7 112.7 117.2 111.5

100 円ショップ卸他 116.2 109.5 113.1 103.0 98.2 100.0

ディスカウントショップ  80.0 84.1 98.3 114.6 117.5 118.1

合    計 115.1 113.8 114.4 111.4 114.4 110.2

100 円ショップ既存店  101.0 102.2 101.5 98.7 102.2 94.0

（100 円ショップ店舗数）                            単位：（店）

出 店 店 舗 数 6 4 4 6 4 9

閉 鎖 店 舗 数 0 1 3 0 1 5

月 末 店 舗 数 260 263 264 270 273 277

（売上高対前年同月比）                              単位：（％）

 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月

100 円ショップ店舗 120.2 120.3 120.8 121.0 124.4 119.3

100 円ショップ卸他 104.9 104.2 104.9 109.7 95.5 108.8

ディスカウントショップ  119.4 124.1 105.3 105.5 96.1 93.1

合    計 118.0 117.8 117.8 118.5 118.4 116.3

100 円ショップ既存店  99.1 99.3 100.7 99.5 102.5 99.1

（100 円ショップ店舗数）                            単位：（店）

出 店 店 舗 数 13 8 4 11 7 3

閉 鎖 店 舗 数 4 4 2 3 1 4

月 末 店 舗 数 286 290 292 300 306 305

（注）１．上記売上高の数値は監査法人による監査を受けておりませんので、税効果会計の適用等会計上の修正

により変更される場合があります。

２．100 円ショップ既存店は、開店後 13 ヶ月以上稼動している店舗です。

以上